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Grup autorésh: “HARTA GJEOLOGJIKE E SHQIPERISE”

N. Konomi: Gjeologjia inxhinierike.

N. Konomi: Gjeologjia inxhinierike (Dukurité gjeodinamike)

Th. Llahana: Rilevimi 1: 50000 i rajonit t& Erindit (Viti 1986, arshiva e N. GJ.

Gjirokastér) 3

5. Th. Lahana, J. Maneka: Relacion pér marshutat e kryera né zonén e Lunxhérisg, viti
1984 (Arshiva e Nd. Gj. Gj irokastér)

6. Raporte t& ndryshme gjeologo — inxhinierike pér qytetin e Gjirokastrés.
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VENDIM
I Drejtorise se Pergjitheshme te Sherbimit Gjeologjik Shqiptar
Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit Gjeologjik Shqiptar shqyrtoi relacionin me titull:

“Raport mbi kushtet gjeologo-inxhinierike te shpatit lindor te kodres se Cfakes dhe ne
zonen ne perendim te ures se Nanxes ne qytetin e Gjirokastres”

Me autore: Inxh. Thanas Llahana, Inxh. Cano Nora
Realizuar nga: Drejtoria e Programim- Zhvillimit

Drejtoria € Programim- Zhvillimit pasi u njoh me studimin e miraton ate.

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit Gjeologjik Shqiptar, mbeshtetur ne vleresimin e bere nga
inxh. Mehmet Kenga si dhe ne vleresimin e Drejtorise se Programim- Zhvillimit, te cilet e
miratojne relacionin:

VENDOSI

1. Te miratoje relacionin
2. Relacioni te pergatitet ne tre kopje:
e Nje kopje ti jepet Bashkise Gjirokaster
e Nje kopje ti jepet Ministrise se Brendeshme
* Nje kopje te arkivohet ne Arkivin Shteteror te Gjeologjise

Drejtori i Drejtorise se Programim- Zhvillimit
Inxh. Mysli Dardha

/
/
/

DREJTORI L PERGJITHSHEM

Prof. Dr. Adil NEZIRAJ




VLERESIM

| Raportit me titull:
“Mbi kushtet gjeologo-inxhinierike te shpatit lindor te kodres se Cfakes dhe ne
zonen ne perendim te ures se Nanxes ne gytetin e Gjirokastres”

Autore:
Inxh. Thanas Llahana
Inxh. Cano Nora

Ne kete raport jepen te gjithe kapitujt e duhur, konforme metodikave te punes se
ndjekur ne keto raste.

Ne pjesen e pergjithshme te ketij raporti mendoj se behet nje pershkrim i plote i situates
sipas te gjithe kapitujve te domosdoshem per nje punim te tille. Po e njejta gje mund te
thuhet edhe per pjesen speciale te ketij raporti, ku ne kapitujt perkates analizohen dhe
pergjithesohen te gjithe faktoret ge kane shkaktuar prishjen e ekulibrit te shpatit dhe
per pasoje aktivizimin e rreshqitjes.

Eshte me rendesi te vleresohen nga organet kompetente perfundimet dhe
rekomandimet perkatese te arritura nga autoret ne kete rast.

Duke menduar ge raporti i paraqitur i permbush kerkesat e detyres se dhene,
rekomandoj miratimin e tij.

Vleresuesi

Inxh. Mehmet Kenga
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Republika e Shqiperise

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Sherbimi Gjeologjik Shqiptar

Drejtoria e Programim - Zhvillimit

VENDIM

Drejtoria e Programim - Zhvillimit pasi shqyrtoi sot me date 24 | o4/ 2o/ g
raportin me titull:
“Mbi kushtet gjeologo-inxhinierike te shpatit lindor te kodres se Cfakes dhe ne
zonen ne perendim te ures se Nanxes ne qytetin e Gjirokastres”
me autore: Inxh. Thanas Llahana, Inxh. Cano Nora

VENDOSI:

- Te miratoje materialin e paragqitur

Drejtoria e Programim - Zhvillimit

Drejtori

f usli Dardha
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